ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PINHAL GRANDE

PÁG.1 MUNICÍPIO DE PINHAL GRANDE – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 06/2023 - PREMIER CONCURSOS LTDA. -

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2023
EDITAL Nº 05/2023

Dispõe sobre a Homologação do Resultado das
Provas Práticas do Processo Seletivo
Simplificado nº 06/2023 e dá outras
providências.

LUCAS MICHELON, Prefeito Municipal de Pinhal Grande, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2023.

I – A Homologação do Resultado das Provas Práticas encontra-se no Anexo I deste edital. Não houve

recursos contra o resultado das Provas Práticas.

II – A Homologação da Classificação Final será divulgada no dia 08 de maio de 2023

III – Mais informações estarão disponíveis No painel de publicações oficiais da Prefeitura Municipal de Pinhal

Grande, situada na Avenida Integração, nº 2691, Pinhal Grande, RS, e nos sites www.premierconcursos.com.br e
www.pinhalgrande.rs.gov.br.(em caráter meramente informativo).

Pinhal Grande, 05 de maio de 2023.

LUCAS MICHELON
Prefeito Municipal

http://www.premierconcursos.com.br/
http://www.pinhalgrande.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PINHAL GRANDE

PÁG.2 MUNICÍPIO DE PINHAL GRANDE – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 06/2023 - PREMIER CONCURSOS LTDA. -

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

Cargo: CARPINTEIRO

Inscrição Nome do candidato Prova Prática Resultado

12 JULIANO BELMONTE 80,00 Aprovado

13 LUIZ ANTONIO DA ROSA 30,00 Reprovado

18 SERGIO SOARES DOS SANTOS 45,00 Reprovado

3 VITALINO RODRIGUES DOS SANTOS  35,00 Reprovado

15 WILLIAN JORDÃO DE FRANCISCO Ausente Eliminado

Cargo: OPERÁRIO

Inscrição Nome do candidato Prova Prática Resultado

8 CARLOS ALEXANDRE SILVEIRA GONÇALVES  80,00 Aprovado

2 DANIEL OSMAR DIAS DE SOUZA  100,00 Aprovado

1 DIONATAN BELMONTE FELICIO  65,00 Aprovado

16 ELISANDRO SILVA DE LIMA 50,00 Aprovado

21 ELSON DOS SANTOS  35,00 Reprovado

7 EZEQUIEL ALCEU MONTEIRO DIAS 50,00 Aprovado

11 FÁBIO JÚNIOR DA SILVA DOS SANTOS 50,00 Aprovado

10 GILMAR RODRIGUES DA SILVA 50,00 Aprovado

17 JOSÉ AUGUSTO PEREIRA DA SILVA 50,00 Aprovado

20 PAULINHO MARTINS DA SILVEIRA 50,00 Aprovado

9 RENI SOARES DE SOUZA Ausente Eliminado

5 RONI SILVEIRA ABÉ 35,00 Reprovado

6 ROSEMARE MACHADO MARTIS Ausente Eliminado

14 TIAGO DE ALMEIDA WEIDE 65,00 Aprovado

19 VILMAR JAEGER VIEIRA 65,00 Aprovado

4 VITALINO RODRIGUES DOS SANTOS  50,00 Aprovado